

Årsredovisning
för
The Kulture Stockholm AB
556764-3845

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Serafima Korenivskaia, Styrelseledamot
2025-11-12

Styrelsen för The Kulture Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och kaféerörelse samt eventproduktion och catering.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningskanalerna utvecklas starkt, vilket lett till en betydande ökning av omsättningen jämfört med föregående år. Tillväxten förklaras främst av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 970	3 528	4	38
Resultat efter finansiella poster	-114	-288	-9	15
Soliditet (%)	1,2	9,0	81,0	82,0

Omsättningen ökade med 69% jämfört med föregående år, främst till följd av ökad efterfrågan i försäljningskanalerna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	289 035	-288 271	100 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-288 271	288 271	0
Erhållna aktieägartillskott	115 000			115 000
Årets resultat			-113 642	-113 642
Belopp vid årets utgång	215 000	764	-113 642	102 122

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 237 000(122 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 764
årets förlust	-113 642
	2 122
disponeras så att i ny räkning överföres	2 122
	2 122

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 970 179	3 527 627
Övriga rörelseintäkter		61 540	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 031 719	3 527 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 065 119	-1 492 801
Övriga externa kostnader		-2 433 253	-1 597 116
Personalkostnader	2	-1 505 781	-620 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 980	-104 985
Övriga rörelsekostnader		-28	0
Summa rörelsekostnader		-6 144 161	-3 815 729
Rörelseresultat		-112 442	-288 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-183	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 017	-169
Summa finansiella poster		-1 200	-169
Resultat efter finansiella poster		-113 642	-288 271
Resultat före skatt		-113 642	-288 271
Årets resultat		-113 642	-288 271

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	390 000	510 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		390 000	510 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	64 935	84 915
Summa materiella anläggningstillgångar		64 935	84 915
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		185 250	185 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		185 250	185 250
Summa anläggningstillgångar		640 185	780 165
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		67 170	0
Summa varulager		67 170	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 394	46 483
Övriga fordringar		76	33 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 893	111 571
Summa kortfristiga fordringar		176 363	191 848
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 902	130 923
Summa kassa och bank		117 902	130 923
Summa omsättningstillgångar		361 435	322 771
SUMMA TILLGÅNGAR		1 001 620	1 102 936

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 764	289 035
Årets resultat		-113 642	-288 271
Summa fritt eget kapital		2 122	764
Summa eget kapital		102 122	100 764
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		246 771	258 003
Skatteskulder		0	33 411
Övriga skulder		597 378	680 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 349	30 448
Summa kortfristiga skulder		899 498	1 002 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 001 620	1 102 936

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	9	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	209 153	209 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 153	209 153
Ingående avskrivningar	-209 153	-209 153
Utgående ackumulerade avskrivningar	-209 153	-209 153
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-90 000	0
Årets avskrivningar	-120 000	-90 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 000	-90 000
Utgående redovisat värde	390 000	510 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	99 900	0
Inköp	0	99 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 900	99 900
Ingående avskrivningar	-14 985	0
Årets avskrivningar	-19 980	-14 985
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 965	-14 985
Utgående redovisat värde	64 935	84 915

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Serafima Korenivskaia
Serafima Korenivskaia
Ordförande
2025-11-12